

JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 3136

FOLIO FISCAL (UUID)

32D32AD9-D189-40DA-A6A2-B606E86FCAE0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T13:04:46

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T12:49:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030



CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	TIMBRE INALÁMBRICO EXTERIOR IMPERMEABLE, 1 TRANSMISOR Y 2 RECEPTOR, 200 METROS DE ALCANCE, LED INDICADOR. IP44 A PRUEBA DE AGUA Y POLVO. EL BOTÓN DEL TRANSMISOR REMOTO TIENE EL GRADO DE PROTECCIÓN CONTRA AGUA Y POLVO IP44. FUNCIONA BIEN EN CONDICIONES CLIMÁTICAS ADVERSAS Y RESISTENTE A SALPICADURAS DE LA LLUVIA. RANGO DE ALCANCE INALÁMBRICO DE 280M / 918FT: LARGO. RANGO DE OPERACIÓN EN ÁREAS ABIERTAS. LA SEÑAL INALÁMBRICA PUEDE ATRAVESAR PUERTAS DE MADERA, PUERTAS DE ACERO Y PAREDES. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 44121614 Campanas de llamada Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1199 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 191.84	\$ 1,199.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,199.00

IMPORTE CON LETRA

MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS, 84/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 1,199.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 191.84

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

TOTAL

\$ 1,390.84

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZnlO5hl9rfmD+yPJ0HXoOLe74wh/L92+6hruU9/pjES3dcZAVLn8loQl0hdD9bTOG7f5U+zD14HNS0vmqjb95TMYxFlrZijnclFGBgZ3HmPigIn6TO5Ind3+vWvQYeJ65PcFAAAha5P3njNg7dbH5OR0hwpMDf/yeYLF1AQ8gurHu5b6JdDUBgpAbzr9RGnqWDQ5lSaMZmGedLLUQNpNnxamhEdWgCqrQkNzEGAQ3ooWUumoyUObtYjUTGTaxKvtrJlqyqg4x1t/f2otKN9o7AOmmWida1m+RLA4RLfjwGc0MkCJG/mBfB7os5CO7cSNMzbfmx+sA6rNRI379oHPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g/qNXJLfpCr2xtB2/jQyOA6xTmOK27SNY9Nx9OhikdsU3Y+yVy2YKB1QRREgx8eU65Do9ADrxLPquUnEfnBnzYMSLzGvCgtSisZYZDLivTJ66JMVasBQWM477uvPGBmtUjdOri5pVLNek1q/zH3ITzKewz5tLVpyOz8rUdU596p4CKf2EPw7+o4ugmACNyyhW9YFd1ckrG/fzj8w4sgM+R1mn1U1dQ6VUa9Cee40Srak3OtoSYtN7bPdFU0cGSg04k2FU3w2aLkLR6jSHO4juxis+oxpjwP2jav0iJ0tkj5Wsftrq38eYnHhUm781BFLhOaWuWVCYKwoWh1b6c8mg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|32D32AD9-D189-40DA-A6A2-B606E86FCAE0|2025-07-22T13:04:46|STA0903206B9|ZnlO5hl9rfmD+yPJ0HXoOLe74wh/L92+6hruU9/pjES3dcZAVLn8loQl0hdD9bTOG7f5U+zD14HNS0vmqjb95TMYxFlrZijnclFGBgZ3HmPigIn6TO5Ind3+vWvQYeJ65PcFAAAha5P3njNg7dbH5OR0hwpMDf/yeYLF1AQ8gurHu5b6JdDUBgpAbzr9RGnqWDQ5lSaMZmGedLLUQNpNnxamhEdWgCqrQkNzEGAQ3ooWUumoyUObtYjUTGTaxKvtrJlqyqg4x1t/f2otKN9o7AOmmWida1m+RLA4RLfjwGc0MkCJG/mBfB7os5CO7cSNMzbfmx+sA6rNRI379oHPg==|00001000000711762511||



JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

Factura 3137

FOLIO FISCAL (UUID)

8596F106-F834-4809-ACE8-98B6AFDC0402

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T13:21:54

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T13:07:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87	ESCALERA TIPO TREPADOR DE ESCALONES TRAVESAÑOS ESTABILIZADORES CON TACONES ANTIDERRAPANTES 100% HULE, CON ETIQUETA REFLEJANTE PARA MAYOR SEGURIDAD, CUENTA CON 12 PELDAÑOS, ALTURA MAXIMA 3.5, CAPACIDAD DE CARGA 150KG, CON UNA PLATAFORMA DE SEGURIDAD CORTA Y UNA LARGA. GARANTÍA 1 AÑO. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 30191501 Escaleras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 15980 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,556.80	\$ 7,990.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 15,980.00
2.00	H87	DIABLITO DE ACERO CONVERTIBLE CON CAPACIDAD: DIABLITO 700 LBS.; PLATAFORMA 1,000 LBS. LLANTAS DE 10". BASE DE 14 X 7 1/2". TAMAÑO DE PLATAFORMA: 14 X 43 1/4" (ANCHO X LARGO) LLANTAS SOLIDAS. GARANTÍA 1 AÑO. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 24102101 Equipo para manejo de carga Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 27198 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,351.68	\$ 13,599.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 27,198.00
8.00	H87	TARIMAS DE PLÁSTICO DIMENSIONES: ANCHO: 100 CM. LARGO: 120 CM. ALTURA: 15 CM. PESO MÁXIMO SOPORTADO: 1000KG. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 24112702 Pallets plásticos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 59360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,497.60	\$ 7,420.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 59,360.00
7.00	H87	TARIMAS DE MADERA DIMENSIONES: ANCHO: 100 CM. LARGO: 120 CM. ALTURA: 15 CM. PESO MÁXIMO SOPORTADO: 1000 KG. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 24112701 Pallets de madera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6300 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,008.00	\$ 900.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,300.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS, 08/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 108,838.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 17,414.08

TOTAL

\$ 126,252.08

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

WdRAyZgsd+RFE0XolijviV/soAp7DuArIyjFmy8P0UuqxKw/8fvpak8vmW/58b8RsaVNMMsgQjbgQw2NyDADbamXqE8/5FXCuis15owmV2/mDl9bLyulqj06hJwKBwIBGUkUEAS7IzEYr0Yul6HFHlHKQZOREx71I5sCYz3Kym8y9r8pP5GvIrA4v2BuvCGTK9P63Odjlzfk3Eg1IgTxxrTCxQyrg1zmcS0nXdlUL8MFQzYRTIE5ICKr2IHyBlaizAdltwCaP+sifon7usKyOHZK4GxcHBbHXGIEfx8FKYnRYEa4ZdkeGQncU1pnUDYy+8mfZvgFVivVRbKvUg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fskw4SQmjZW+ngd3iv/0eu6qvOQ/j5NMzJF0y8pxt/U1mJspiaYmE36MQto85NMpVx29E4SkQx0vQePa9B897AYiaLeerDNxhIT4Udq5s2w5xQzp7y1oTFYZX12VnYqZNflUzTzwzTnwMptUvpsKVfYyclYvjRa9smlmHFOUg4ygaHl8aRGbE522w9u0Y/Q1AJu+G4QTHR+zUT6nXvEgSDPqug00zm2VgvK1Ym1yAnZrJCjPmDecPWh0fkybCEcEyDKRII3CN2WlYG5G/B+Uv18MFROj4mzrLkvQvVBA65Rm90nzn6PIFZrIH1LWYIEjhuAQD8UrSdlPRrCfVA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8596F106-F834-4809-ACE8-98B6AFDC0402|2025-07-22T13:21:54|STA0903206B9|WdRAyZgsd+RFE0XolijviV/soAp7DuArIyjFmy8P0UuqxKw/8fvpak8vmW/58b8RsaVNMMsgQjbgQw2NyDADbamXqE8/5FXCuis15owmV2/mDl9bLyulqj06hJwKBwIBGUkUEAS7IzEYr0Yul6HFHlHKQZOREx71I5sCYz3Kym8y9r8pP5GvIrA4v2BuvCGTK9P63Odjlzfk3Eg1IgTxxrTCxQyrg1zmcS0nXdlUL8MFQzYRTIE5ICKr2IHyBlaizAdltwCaP+sifon7usKyOHZK4GxcHBbHXGIEfx8FKYnRYEa4ZdkeGQncU1pnUDYy+8mfZvgFVivVRbKvUg==||00001000000711762511||

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>



JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

Factura 3140

FOLIO FISCAL (UUID)

D65CF6A3-2DBD-4ABA-9BF3-BF1FEF4C9177

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T13:53:15

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T13:38:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
14.00	H87	SOMBRERO PARA EL SOL CON PROTECCIÓN DE CUELLO Y CARA, CONFECCIONADA EN 100% POLIÉSTER, TRANSPIRABLE. GARANTÍA 3 MESES CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 53102503 Sombreros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 11760 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,881.60	\$ 840.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 11,760.00
14.00	H87	GUANTES DE ALGODÓN CON PUNTOS DE PVC. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 53102504 Guantes o mitones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2702 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 432.32	\$ 193.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,702.00
14.00	H87	FAJA ELÁSTICA, FLEXIBLE Y VENTILADA. TIRANTES REMOVIBLES Y AJUSTABLES. SOPORTES INTERNOS QUE EVITA QUE LA FAJA SE ENROLLE. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 46182201 Cinturones de soporte de la espalda Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16590 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,654.40	\$ 1,185.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,590.00
4.00	H87	LONA DE USO RUDO REFORZADA DE 5 X 10 METROS. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 30151901 Toldos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 33600 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,376.00	\$ 8,400.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 33,600.00

IMPORTE CON LETRA

SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS, 32/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 64,652.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 10,344.32

TOTAL

\$ 74,996.32

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

TwnGeCikJulaeG2tzVUYBOBr491UyXZfIMKmYCDWpSHazQKgvQmcnYqllqV8V5SJ+mcVxla4otYlgbTgEdSBU0IFLrL57uDRr/4JR13b7He8q+duyvH4FqQVnc9sBR7VmsYzWvR0bynZt+wQonIpfV7SWroVPdyGspwCr6u4CnKMyZApLmf84ciafudi5x44dh6jr4j3aWfyIfgD5LWjRZhLhLuwwAmRZ7m6VEnzJAlgLa6QaC5qjVSRqrEzeYR91kHmiDSS7HV4NRegx8yOPbbwTGITZQotBBsIBYMIBYIvalIUI2nJJAl/MZyBr3XQMTTdo3aHn8mGpFCDD1zRHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VXQvTI0tSizwufPd7PF2TA14ni9d8Jffa6n+oqBScj+JZRdchSIO0YKnt1H3sctKMiC/Z2RaRo8WrlctPvfeTEDqKe1E720TBm3C8wwcbzDxwyHVihvYpyr/qiBlzCOXcyNXmAsA9ZGDCUBgvgnFnUI8X/a0TxlT1IhWRvH7rhRoyUQMkRBWe5zC9LcmOxsjVLOsYCUvWg8AuStn4pF5X5eocuwecjZB3XieSk4kHpAZZT2gG6GWu4PubKihO5Dn/dfhwKhGe3henpdMhSuMmNXw6LKpitqonSn20Hy6VNQHwDqRznJMVnNdm9hnHwSu0KJPoj4RIO8LYIZcthSg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D65CF6A3-2DBD-4ABA-9BF3-BF1FEF4C9177|2025-07-22T13:53:15|STA0903206B9|TwnGeCikJulaeG2tzVUYBOBr491UyXZfIMKmYCDWpSHazQKgvQmcnYqllqV8V5SJ+mcVxla4otYlgbTgEdSBU0IFLrL57uDRr/4JR13b7He8q+duyvH4FqQVnc9sBR7VmsYzWvR0bynZt+wQonIpfV7SWroVPdyGspwCr6u4CnKMyZApLmf84ciafudi5x44dh6jr4j3aWfyIfgD5LWjRZhLhLuwwAmRZ7m6VEnzJAlgLa6QaC5qjVSRqrEzeYR91kHmiDSS7HV4NRegx8yOPbbwTGITZQotBBsIBYMIBYIvalIUI2nJJAl/MZyBr3XQMTTdo3aHn8mGpFCDD1zRHA=||00001000000711762511|



JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 3138

FOLIO FISCAL (UUID)

9050254B-D3B4-45BE-92C8-558B4172CDD0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T13:24:51

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T13:12:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	H87	CARGADOR PARA TERMINAL PORTÁTIL TC26, MARCA: ZEBRA MODELO: SAWA-65 20005ª, SALIDA: +5V 2.5A. ENTRADA DE CABLE USB A TIPO C. GARANTIA 1 AÑO. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 26111704 Cargadores de baterías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19850 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,176.00	\$ 1,985.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 19,850.00

IMPORTE CON LETRA

VEINTITRES MIL VEINTISEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 19,850.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 3,176.00

TOTAL

\$ 23,026.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Cgd4CE2KkQOKtmWJ5igWOU0CFmDngmXTPSbTMIGlxQIzc0GJLpZ50EqtygJa6sMiJIP4wJMCddrjP1gZk2OAC1tgfv8VwHebMC3/OY+NjVEcQf3a/wbf/bPrpvTfUyEmOWhh6Yfu6WKQlKOTAxT4SLyIAEIX3aRpXwNZ7lk0uFmEmHIDU0r/rSfhnp+diDWFfTAIDJrLcVCixFDTWpTGFCQJPqwaZHQlckkPxyIpolOzNYWUS4owDPwhEEuUk1OmtBD2Zpovmuazsi5W4vEyn5kUo9om8PvMr3k2VhxWSjKIMr/HJQIPYpMu4tOFUVh0cl+rKRs+g7ZbTRPjy+pQsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XQqc3JEHX0sJdbomniQCovhlggzKYMehzWLC0FUp1rKHgGDaBo7KaYsAZegj9n9fqt3nEj6nVM2KEmlHjt1sBkU8b8VnWPsseGbvDfZ4RL4WTxQfiB/PTGVERnesYZyKXSAron+bxZ7L8oK4FbyRCOZ9Tp1K8S5GE5Z8gQ8BS1GqMo1n6NRsa8NRL7ujHEylHU9q03xndSmwliitiMy06Ok040V3bsLUsR2jWcl/nMQqtOldiawArysHHXyda8K+s+ArsCE5U8cAlndDXQNG/S4AeNQ3676ybzXUox0afaqRb8XtI0a32Uzn//FwfeNXZ99X4mdQTL4uoV8N1XwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9050254B-D3B4-45BE-92C8-558B4172CDD0|2025-07-22T13:24:51|STA0903206B9|Cgd4CE2KkQOKtmWJ5igWOU0CFmDngmXTPSbTMIGlxQIzc0GJLpZ50EqtygJa6sMiJIP4wJMCddrjP1gZk2OAC1tgfv8VwHebMC3/OY+NjVEcQf3a/wbf/bPrpvTfUyEmOWhh6Yfu6WKQlKOTAxT4SLyIAEIX3aRpXwNZ7lk0uFmEmHIDU0r/rSfhnp+diDWFfTAIDJrLcVCixFDTWpTGFCQJPqwaZHQlckkPxyIpolOzNYWUS4owDPwhEEuUk1OmtBD2Zpovmuazsi5W4vEyn5kUo9om8PvMr3k2VhxWSjKIMr/HJQIPYpMu4tOFUVh0cl+rKRs+g7ZbTRPjy+pQsw==|00001000000711762511||

JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 3139

FOLIO FISCAL (UUID)

59CCE99E-A23A-4631-A99B-1C55AE91F8CD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T13:26:56

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T13:15:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030



CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	H87	TABLA AGARRA PAPEL ESTUCHE PLÁSTICO TAMAÑO CARTA, IMPERMEABLE. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 44122012 Portapapeles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4400 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 704.00	\$ 440.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,400.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 4,400.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 704.00

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

TOTAL

\$ 5,104.00

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

c30tqJ+V1F5ODfU5CbC66iC/c3qvwXLQwwRX7HpQMvrWfdFNHtr1jiMLxxU5u3ODP4XRfRj1GaJ3vzrneSqBSwhK0r00Eqa0N+KHhfCNAbutnSNSLMzpl0/uyoOIGUUQo8L03rZOcn+99xGomu4g387wTU6CQTTlu7l+YIXtu/X1H+zBP4lbU++k2hq4gPZl0goVpBQJhR6UeST74cMZ37EF4LkEttnl1U6fcvufQILh+Himz2fsz5PSr9EIzftlyCVZWGHOxSlaCW/k27RHttk6hZEopxiJEK7z7A3KLdQlaDq8oi03/pq7mcSgy8NN1qixjP0XJ0ai9gRYh20qpQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

l2AHeC25rklXsr0Ym1gaZnAEt8lDWwHT6Ayif+qdE4+rNVQHhWUXB5M8UFKPqYGSjGHiNh9ENKJPJ0IV1g5g1qDk4HfEh6+poG/ZrJZxiS6a5y2l9MA2qsi18SygyHaLNI0F87JGwSBFbF84mKhohnFXNm3PefgiDGycNU5F/eGpldiXq8s1NK1I4+ROVzJu5NH3UYunyRV6dglY0nbHulbjjMYbshGjaQL5yJlG002QYU0wcXRahQCud5ZPLPyrf eCnH4gxCTxUcPae3lUHSll7K/epsOtiEa60tNyoQP+ScXGaD461qqj216+DkSxLfktyaaMqklbq/vw69hA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|59CCE99E-A23A-4631-A99B-1C55AE91F8CD|2025-07-22T13:26:56|STA0903206B9|c30tqJ+V1F5ODfU5CbC66iC/c3qvwXLQwwRX7HpQMvrWfdFNHtr1jiMLxxU5u3ODP4XRfRj1GaJ3vzrneSqBSwhK0r00Eqa0N+KHhfCNAbutnSNSLMzpl0/uyoOIGUUQo8L03rZOcn+99xGomu4g387wTU6CQTTlu7l+YIXtu/X1H+zBP4lbU++k2hq4gPZl0goVpBQJhR6UeST74cMZ37EF4LkEttnl1U6fcvufQILh+Himz2fsz5PSr9EIzftlyCVZWGHoxSlaCW/k27RHttk6hZEopxiJEK7z7A3KLdQlaDq8oi03/pq7mcSgy8NN1qixjP0XJ0ai9gRYh20qpQ==|00001000000711762511||



JOSE MARIA PINO CASANOVA

PICM830427D40

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1RA PRIVADA RESURGIMIENTO, MZA 7/LT 7, FRACC. RESURGIMIENTO, 24030, San Francisco de Campeche, Campeche, México
Tel. 9999900245

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 3141

FOLIO FISCAL (UUID)

D8D5CCF4-ACF8-498E-BD91-F9C803FD006E

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-22T14:01:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-22T13:44:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
19.00	PR	BOTAS DE TRABAJO CON CASQUILLO RESISTENTE A GOLPES, SUELA RESISTENTE A PERFORACIONES E IMPERMEABLES. COLOR: CAQUI. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 46181604 Botas de seguridad Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 36100 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,776.00	\$ 1,900.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 36,100.00
24.00	H87	IMPERMEABLE REFLECTANTE DE TELA OXFORD PARA EXTERIORES, IMPERMEABLE LARGO Y EQUIPADO CON UNA CAPA DE PVC UNITALLA. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 12164905 Agente de impermeabilización Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17976 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,876.16	\$ 749.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17,976.00
45.00	H87	LAYERA MANGA LARGA FABRICADA CON TEJIDO DRY FIT CONFORME A DISEÑO. GARANTÍA 3 MESES. CONTRATO No. 047/2025 Clave Prod. Serv. - 53101602 Camisas para hombre Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 15660 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,505.60	\$ 348.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 15,660.00

IMPORTE CON LETRA

OCHENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS, 76/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 69,736.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 11,157.76

TOTAL

\$ 80,893.76

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

bgOkDlM8hl74ySHfSuyY+1h0uLMYd3NRqoLh3l+NCXyz4e8oAtygfGw1vahovL2cPXpKZ1CVuLI8EQosfb3zLQzrd6U/K/REQC+k53evt/u5pUutnr0QnYofANHbyubEIE0db0PZF/Gc3ooYNvK5ypQG0EJHxPZMvMq4ALSHQ8F8hsZ1RKX4+eG1QQmvdqksi7YfEqxUzt7RZn4MIYbS2hluK4iIE7bHDcM2/5PM8mJ7Ae7vpllvK/GKVnH0MmVRhyEgaH0ClqKVSr70T+9O0/8nbY8DsfebB+QR+joqCB5s2SiyjXfDQhMiYbD3nvOihHVpeCX9VIEyl/1G18Ww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q52/WRr9A2jQWG76x4AcJckFI/0eIV4FPJtRVYZRhRVXcryVGfI8zCrVjihc+CNA3jgtqXz+8V6nc67I9HWutljj02vYMTkARcNnw52y0bjXXzw0MTZKS3KBblK+FO1WmCuB8PpWDZ6i/giv/YzaDI9rjDKBZSOoGCNpNmY5QpoG6RbNnH6TgmEJd5kwB5wu9Sbft9GBJPWINYh071M5516P/seUs9ZDTchYQtghqJ6SXRhqi3cYIMfaZ5L6xGmSiVPW1snzBpmItEXyQ/sh2N5e93mV2WhujUclGnQLLV6bHRUjMaEai2BW32dGAbE9d4ZyT5mQjXUhlRjiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D8D5CCF4-ACF8-498E-BD91-F9C803FD006E|2025-07-22T14:01:23|STA0903206B9|bgOkDlM8hl74ySHfSuyY+1h0uLMYd3NRqoLh3l+NCXyz4e8oAtygfGw1vahovL2cPXpKZ1CVuLI8EQosfb3zLQzrd6U/K/REQC+k53evt/u5pUutnr0QnYofANHbyubEIE0db0PZF/Gc3ooYNvK5ypQG0EJHxPZMvMq4ALSHQ8F8hsZ1RKX4+eG1QQmvdqksi7YfEqxUzt7RZn4MIYbS2hluK4iIE7bHDcM2/5PM8mJ7Ae7vpllvK/GKVnH0MmVRhyEgaH0ClqKVSr70T+9O0/8nbY8DsfebB+QR+joqCB5s2SiyjXfDQhMiYbD3nvOihHVpeCX9VIEyl/1G18Ww==|00001000000711762511||

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com